
ZARZĄDZENIE Nr 42.2005  
Burmistrza Tłuszcza  
z dnia 1 lipca 2005 r . 

 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 5 uchwały Nr XVIII.208.05 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia 24 marca 2005 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty wierzytelności jednostek 
organizacyjnych Gminy, dla których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja 
podatkowa, zarządza się co następuje: 

§1 

Upoważniam Pana Leszka Zarębę Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Tłuszczu do umarzania, rozkładania na raty lub odraczania terminu 
płatności należności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu ul. 
Wiejska 56, określone w § 3 Uchwały do wysokości nie przekraczającej kwoty 1000 zł 
słownie: jeden tysiąc złotych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


